ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

"___17_"____июня____2020______                                                                                                № _________90/01-01__________

О внесении изменений в приказ

начальника Департамента

промышленности и торговли

Смоленской области от 25.10.2019

№ 76/01-01

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Департаменте

промышленности и торговли Смоленской области,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение № 1 к приказу начальника Департамента

промышленности и торговли Смоленской области от 25.10.2019 № 76/01-01 в
редакции приказов начальника Департамента промышленности и торговли
Смоленской области от 08.04.2020 № 65/01-01, от 04.06.2020 № 89/01-01 следующие
изменения:

- в пункте 11 слова «в проекте обзора правоприменительной практики в

области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции,

регулируемых государством цен (тарифов) на товары (услуги), относящихся к

полномочиям Департамента» заменить словами «в обзоре правоприменительной

практики в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей

продукции, в обзоре правоприменительной практики в области регулируемых

государством цен (тарифов) на товары (услуги), относящихся к полномочиям

Департамента»;

- в пункте 12 после слов «спиртосодержащей продукции,» дополнить словами

«обзор правоприменительной практики в области»;

- в пункте 14 после слов «спиртосодержащей продукции,» слова

«регулируемых государством цен (тарифов) на товары (услуги), относящихся к

полномочиям Департамента, утверждается приказом начальника Департамента и

размещается» заменить словами «обзор правоприменительной практики в области

регулируемых государством цен (тарифов) на товары (услуги), относящихся к

полномочиям Департамента, утверждаются приказами начальника Департамента и

размещаются»;

- в пункте 15 после слов «спиртосодержащей продукции,» дополнить словами

«обзор правоприменительной практики в области».
2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента И.А. Соколов